Решение № 1

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
10 октября 2016 года

г. Грязи
По итогам организационного заседания конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации решила:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Грязинского муниципального района Липецкой области Никонова Александра Николаевича – заместителя главы администрации Липецкой области.

2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Грязинского муниципального района Липецкой области Зелененко Наталью Васильевну - директора ОБУ «Центр социальной защиты населения по Грязинскому району».

3. Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Грязинского муниципального района Липецкой области Меринову Светлану Александровну – заместителя начальника аналитико-правового отдела администрации Грязинского района.

4. Очередное плановое заседание конкурсной комиссии провести 28.10.2016 г. в 10.00 в малом зале администрации Грязинского муниципального района.

5. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.

Председатель конкурсной комиссии

Никонов А.Н

Секретарь конкурсной комиссии

Меринова С.А.